
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

Brabants Apothekers Forum. Voor een professionele en toekomstgerichte ondersteuning van de apotheek 

 Leopold-I-straat 24 – 3000 Leuven 
 

tel. 016 23 88 19 fax 016 23 93 57 e-mail : info@baf.be  web: www.baf.be 
 

Lijst auditeurs 

Vlaams-Brabant 
 

Naam Woonplaats Contactgegevens Audit regio Opmerkingen 

Ann Slabbaert Asse 
ann_slabbaert@hotmail.com 

0472 38 88 51 

Vlaams-Brabant, Antwerpen, 
Oost-Vlaanderen, Brussel en 

Waals-Brabant 
Alle dagen beschikbaar 

Goedele 
Strauven 

Kessel-Lo 
goedelestrauven@gmail.com 

0477 19 32 27 
Vlaams-Brabant, Antwerpen  

Lise Tourwé Tienen 
lisetourwe@gmail.com 

0483 03 48 54 
Vlaams-Brabant, Limburg, West-

Vlaanderen 
 

Nathalie Degroef Overijse 
nath.degroef@gmail.com 

0495 64 43 65 
Vlaams-Brabant, Brussel Enkel Franstalig 

 

mailto:ann_slabbaert@hotmail.com
mailto:goedelestrauven@gmail.com
mailto:lisetourwe@gmail.com
mailto:nath.degroef@gmail.com
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Antwerpen 
 

Naam Adres Contactgegevens Audit regio Opmerkingen 

Ellyne Meeus Antwerpen 
meeus.ellyne@gmail.com 

0478 60 68 66 
Antwerpen, Oost-Vlaanderen  

Koen 
Vanderbeke 

Puurs-Sint-
Amands 

koen.vanderbeke@skynet.be 
0478 96 76 41 

Antwerpen, Vlaams-Brabant, Oost-
Vlaanderen regio Sint-Niklaas 

Donderdag voormiddag 
en zaterdag namiddag 

Lissa Van Lent Bornem 
lissa.van.lent@hotmail.com 

0485 36 42 09 
Antwerpen, Vlaams-Brabant, Oost-

Vlaanderen 
 

Souad El Idrissi Deurne 
souad-el@live.be 

0486 32 44 47 
Antwerpen  

Steven De 
Schrijver 

Oostmalle 
steven.de.schrijver@telenet.be 

0468 18 72 22 
Antwerpen Niet op donderdag 

Tom 
Herremans 

Ravels 
tom@tomherremans.com 

0472 23 03 88 
Antwerpen, Limburg  

Wouter 
Mangelschots 

Olen 
wm.mity@gmail.com 

 
Antwerpen  

 

mailto:meeus.ellyne@gmail.com
mailto:koen.vanderbeke@skynet.be
mailto:lissa.van.lent@hotmail.com
mailto:souad-el@live.be
mailto:steven.de.schrijver@telenet.be
mailto:tom@tomherremans.com
mailto:wm.mity@gmail.com
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Limburg 

  

Naam Adres Contactgegevens Audit regio Opmerkingen 

Ludo Conings Maasmechelen 
apotheekdecon@gmail.com 

089 76 44 47 
Limburg  

Maarten 
Vanthoor 

Oudsbergen 
m_vanthoor@hotmail.com 

 
Limburg, Vlaams-Brabant  

 

Oost-Vlaanderen 
 

Naam Adres Contactgegevens Audit regio Opmerkingen 

Els Cardoen 
Borsbeke - 

Herzele 
cardoen.els@gmail.com 

0494 64 90 40 
Oost-Vlaanderen, Vlaams-

Brabant 

2023: Enkel 
donderdagen en 

potentieel vrijdagen 

Isabelle 
Decraene 

Zottegem 
contact@yakuho.be 

0476 95 88 93 
Oost-Vlaanderen  

Jolien Van 
Obbergen 

Ressegem - 
Herzele 

jolienvanobbergen@gmail.com 
0498 48 06 35 

Oost-Vlaanderen, Antwerpen, 
Vlaams-Brabant, West-

Vlaanderen 
 

Laurence 
Vanderstraeten 

Oostakker 
laurencevds93@gmail.com 

0470 01 65 43 
Oost-Vlaanderen, Knokke-Heist / 

Duinbergen / ... 

In schoolvakanties 
quasi elke dag 
beschikbaar 

mailto:apotheekdecon@gmail.com
mailto:m_vanthoor@hotmail.com
mailto:cardoen.els@gmail.com
mailto:contact@yakuho.be
mailto:jolienvanobbergen@gmail.com
mailto:laurencevds93@gmail.com
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Nicole 
Mattelin 

Gent/Vilvoorde 
nicole.mattelin@telenet.be 

0494 21 96 42 
Oost-Vlaanderen, Vlaams-
Brabant, West-Vlaanderen 

geen audits mogelijk 
op maandag en 

dinsdag 

Philippe 
Verzele 

Oudenaarde 
apr.verzele@gmail.com 

0479 65 67 34 

Oost-Vlaanderen, Antwerpen, 
Vlaams-Brabant, West-

Vlaanderen 
 

Steven 
Temmerman 

Gent 
audit@apotheektemmerman.be 

09 223 60 55 
Oost-Vlaanderen, West-

Vlaanderen 
 

 

West-Vlaanderen 
 

Naam Adres Contactgegevens Audit regio Opmerkingen 

Bieke Verhelst Brugge 
info@verhelstbieke.be 

0468 13 73 03 
West-Vlaanderen, Antwerpen, 

Oost-Vlaanderen 
 

Jan 
Cordonnier 

Damme-
Sijsele 

cordonnier.jan@gmail.com 
0477 69 11 49 

West-Vlaanderen, Oost-
Vlaanderen 

 

Katrien 
Verdonck 

Oostende 
info@verdonckpharmaconsulting.be 

0486 68 56 82 
West-Vlaanderen, Oost-

Vlaanderen 

Dinsdag en donderdag 
meestal wel 

beschikbaar, andere 
dagen in 

overeenstemming 

Matthias 
Luyckx 

Loppem 
matthias.luyckx@gmail.com 

0478 71 54 33 
West-Vlaanderen, Oost-

Vlaanderen 
Niet op woensdag 

mailto:nicole.mattelin@telenet.be
mailto:apr.verzele@gmail.com
mailto:audit@apotheektemmerman.be
mailto:info@verhelstbieke.be
mailto:cordonnier.jan@gmail.com
mailto:info@verdonckpharmaconsulting.be
mailto:matthias.luyckx@gmail.com
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Vadim Huyghe Brugge 
vadim.huyghe90@gmail.com 

0494 15 38 76 
West-Vlaanderen, Oost-

Vlaanderen 
‘s avonds vanaf 19.00u 

zaterdagnamiddag 
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